






JIEZNO GIMNAZIJA 
2018 m. kovo  31d. 
Finansinių ataskaitų rinkinio  aiškinamasis raštas 
(visos sumos pateiktos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 

4 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
1.BENDRA INFORMACIJA 

 
Prienų rajono savivaldybės Jiezno gimnazija(toliau vadinama-Gimnazija) yra viešojo sektoriau 

subjektas. Registro kodas 190881450 
Adresas: 
Vytauto g. 42 Jieznas ,Prienų raj.sav. 
Lietuvos Respublika 
 
Gimnazijos steigėjas-Prienų rajono savivaldybė. 
 
Pagrindinė veiklos sritis –švietimas.Gimnazija vykdo ikimokyklinio ugdymo,priešmokyklinio 
ugdymo,pradinio ugdymo,pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas,adaptuoto ir specialiojo ugdymo 
programas. 
2018 m kovo 31 d. Įstaigoje dirbo 68 darbuotojai. 
Gimnazijos biudžetiniai ir finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 
Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys nuo 2015m sausio mėn.1 d. išreikšti Lietuvos 
Respublikos piniginiais vienetais-eurais. 

1.1 Veiklos tęstinumas 
Gimnazijos finansinė atskaitomybė yra rengiama remiantis veiklos tęstinumo prielaida.  
 

2. APSKAITOS POLITIKA 
 Jiezno gimnazija tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines atskaitas 
,vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų 
nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką ,patvirtintą Jiezno gimnazijos direktoriaus 2010 kovo 18d 
įsakymu Nr.83V. 
Paskutinis finansinių ataskaitų rinkinys,kuriame buvo aprašyta paskaitos politika – 2017 metų 
finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas. 
Jiezno gimnazijos tarpinis atskaitų rinkinys sudarytas 2018m. kovo 31d. 
  
 



JIEZNO GIMNAZIJA 
2018 m. kovo  31d. 
Finansinių ataskaitų rinkinio  aiškinamasis raštas 
(visos sumos pateiktos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 

5 

3. PASTABOS 
 

1 Pastaba    Apskaitos politikos,apskaitnių įverčių keitimas ir klaidų taisymas 
 
 Per ataskaitinį laikotarį apskaitos politika nebuvo keista.Apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo 
ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo apskaitoma. 
 
 
 
Finansinės būklės atskaita 

3 Pastaba    Nematerialus turtas  
 Ataskaitinio  laikotarpio pabaigoje nematerialaus turto balansine verte apskaitomo turto 
nebuvo.Nudėvėto ,bet naudojamo  gimnazijos veikloje nematerialaus turto buvo 
apskkaitoma už 249,08 euro,iš jo: 
programinės įrangos  ir jos licencijų -249,08 euro. 
 
4 Pastaba    Ilgalaikis materialus turtas  
Per ataskaitinį laikotarpį gimnazijoje ilgalaikio turto nebuvo įsigyta ar gauta nemokamai.Per atskaitinį 
laikotarpį nusidėvėjusio ir nenaudojamo turto nurašyta nebuvo. 
 
 Pastaba    Atsargos 
Ataskaitnio laikotarpio pradžioje atsragų likutis buvo 56,71  euro,iš jų mokyklinio autobuo kuras 
56,71  euro. Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta atsargų už  4284,85  euro,iš jų ( kuro,dagalų ir tepalų  už 
2634,04  euro,kitų medžiagų ir ūkinio inventoriaus už 1650,81 euro.)Sunaudota atasrgų gimnazijos 
veikloje už 4295,42 euro.Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 46,14 euro, iš 
jų mokyklinio autobuso kuras 46,144 euro. 

9 Pastaba    Išankstiniai apmokėjimai 
Išanksiniai apmokėjimai ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudarė 478,50 eurų,tarp jų išankstinės 
ateinančių laikotarpių sąnaudos (draudimas)-478,50 eurų.  
 
10 Pastaba    Per vienerius metus gautinos  
Per vienerius metus gautinos sumos sudaro 97649,04 euro.Gautinos sumos už turto naudojimą ir 
suteiktas paslaugas 2855,66 euro,tame tarpe už turto naudojimą 1322,43  euro,už švietimo įstaigos 
suteiktas paslaugas 1533,23 euro.Sukauptos gautinos sumos 94789,70 euro,tame tarpe sukauptos 
finasavimo pajamos 94786,02 euro,kitos sukauptos pajamos  3,68euro. 
  
11 Pastaba    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
Bendras likutis banko sąskaitose 2018m kovo 31d. buvo apskaitoma 13166,10 euro,tame tarpe  
biudžeto lėšos 1541,74 euro.  

 

 

 

 

 



JIEZNO GIMNAZIJA 
2018 m. kovo  31d. 
Finansinių ataskaitų rinkinio  aiškinamasis raštas 
(visos sumos pateiktos eurais, jei nenurodyta kitaip) 
 

 
 

6 

12 PASTABA    
FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER 
ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

 
 
 
 
 
 
Eil. 
Nr. 

 
 
 
 
 

 
Finansavimo 
sumos 

 
Finansa- 

vimo 
sumų 
likutis 

ataskaiti- 
nio 

laikotar- 
pio 

pradžioje 

Per ataskaitinį 

 

 
Finansa- 

vimo sumų 
likutis 

ataskaiti- 
nio laikotar- 

pio 
pabaigoje 

 
Finansavi- 
mo sumos 
(gautos), 
išskyrus 

neatlygin- 
tinai gautą 

turtą 

 
 

Finan 
savmo 
sumų 

pergru 
pavi mas 

 
 
 
 

Neatly- 
gintinai 
gautas 
turtas 

 
Perduota 
kitiems 
viešojo 

sektoriaus 
subjek- 

tams 

 
Finansa 

vimo sumų 
sumažė- 
jimas dėl 

turto 
pardavi mo 

Finansa- 
vimo sumų 
sumažėj- 

imas dėl jų 
panaudo- 
jimo savo 

veiklai 

 
Finansa- 

vimo sumų 
sumažėji- 
mas dėl jų 
perdavimo 
ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams 

 
 
 

Finan- 
savimo 
sumos 

grąžin tos 

 
 
Finansa- 

vimo 
sumų 

(gautinų) 
pasikei- 

timas 

1  3 4 5 6 7 8 9 1

 

11  

 

1

  
 
 
 
 

1. 

Iš valstybės 
biudžeto 
(išskyrus 
valstybės 
biudžeto 
asignavimų 
dalį gautą  iš 
Europos 
Sąjungos, 
užsienio 
valstybių ir 
tarptautinių 

 

15530,94 80491,71 0 0 0 0 81087,32 0 0 0 14935,33 

 
1.1. 

nepiniginiam 
turtui 
įsigyti 

15530,94 0 0 0 0 0 895,61 0 0 0 14935,33 

 
1.2. 

kitoms 
išlaidoms 
kompensuoti 

0 80491,71 0 0 0 0 80491,71 0 0 0 0 

 
 
 
 
 

2. 

Iš savivaldybės 
biudžeto 
(išskyrus 
savivaldybės 
biudžeto 
asignavimų 
dalį gautą iš 
Europos 
Sąjungos, 
užsienio 
valstybių ir 
tarptautinių 
organizacijų): 

124971,61 490709,02 0 0 0 0 52782,50 0 0 0 121899,13 

 
2.1. 

nepiniginiam 
turtui 
įsigyti 

124197,56 6788,10 0 0 0 0 2690,74 0 0 0 121506,82 

 
2.2. 

kitoms 
išlaidoms 
kompensuoti 

775,05 49709,02 0 0 0 0 50091,76 0 0 0 392,31 




	004
	005
	007
	Aiškinamasis raštas _2018_1
	1.Bendra informacija
	1.1 Veiklos tęstinumas
	2. APSKAITOS POLITIKA

	002

